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ANUNCIO DE LA FUNDACIÓN VETERINARIA CLÍNICA DE LA 

UNIVERSIDAD DE MURCIA SOBRE LA CONVOCATORIA PARA 

SELECCIONAR 1 PLAZA DE UNA PLAZA DE AUXILIAR CLÍNICO DE 

VETERINARIA DEL HOSPITAL VETERINARIO DE LA UNIVERSIDAD DE 

MURCIA (CTV/01/2022) 

PUNTUACIONES DEFINITIVAS SEGUNDA FASE 
 

El Comité de Selección de la convocatoria de referencia, en su sesión de 21 de 

febrero de 2023, ha acordado por unanimidad, hacer público su resolución sobre las 

reclamaciones recibidas contra las puntuaciones provisionales de la segunda fase: 

1.- En relación con la reclamación presentada por el aspirante con DNI. 

****0453, en la que solicita conocer los criterios de valoración de esta fase del proceso, 

el Comité de Selección acuerda, por unanimidad, desestimar su solicitud al venir 

definidos estos aspectos en la convocatoria pública. 

2.- En relación con la reclamación presentada por el aspirante con DNI. 

****3325, en la que solicita la revisión de su puntuación provisional de esta fase del 

proceso selectivo, el Comité de Selección acuerda, por unanimidad, ratificar la 

calificación asignada una vez revisada la puntuación. 

3.- En relación con la reclamación presentada por el aspirante con DNI. 

****7511, en la que solicita la revisión de su puntuación provisional de esta fase del 

proceso selectivo, el Comité de Selección acuerda, por unanimidad, ratificar la 

calificación asignada una vez revisada la puntuación. 

PUNTUACIONES DEFINITIVAS SEGUNDA FASE 

El Comité de Selección, en su sesión de 21 de febrero, ha acordado por 

unanimidad publicar las puntuaciones definitivas de la segunda fase del proceso 

selectivo, ordenadas por puntuación: 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR ENTREVISTA

ALMANSA RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES ****3325 30,00
PÉREZ DE LEÓN SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ ****1434 30,00
ORTIGOSA CEREZO, JUAN ALBERTO ****7511 25,00
GONZÁLEZ GÓMEZ, ALICIA ****0453 20,00
ALEMÁN SÁNCHEZ, GEMA ****1062 -
IVORRA SCHULER, RUTH ****4000 -
MARÍN MARTÍNEZ, MARÍA ****0221 -
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CALIFICACIÓN PROCESO SELECTIVO 

Finalizado el proceso selectivo y, sumada la puntuación obtenida por los 

aspirantes en la segunda fase del proceso selectivo a la puntuación de la primera fase, el 

Comité de Selección, en su sesión de 21 de febrero de 2023, acuerda por unanimidad 

hacer públicas las puntuaciones del proceso selectivo ordenadas por puntuación: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SELECCIONADO PROCESO SELECTIVO 

Tras el establecimiento de las puntuaciones definitivas de la convocatoria de 

referencia, el Comité de Selección, en su sesión de 21 de febrero de 2023, ha acordado 

por unanimidad que tengan la condición de seleccionado el siguiente aspirante: 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR

PÉREZ DE LEÓN SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ ****1434  

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR Apartado 4.1 Apartado 4.2 TOTAL

PÉREZ DE LEÓN SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ ****1434 24,42 30,00 54,42
ALMANSA RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES ****3325 21,90 30,00 51,90
ORTIGOSA CEREZO, JUAN ALBERTO ****7511 26,22 25,00 51,22
GONZÁLEZ GÓMEZ, ALICIA ****0453 16,50 20,00 36,50
IVORRA SCHULER, RUTH ****4000 20,02 - 20,02
ALEMÁN SÁNCHEZ, GEMA ****1062 15,50 - 15,50
MARÍN MARTÍNEZ, MARÍA ****0221 15,00 - 15,00
ARRIETE COLLET, JENNIFER ****8438 14,56 - 14,56
JUANEDA RODA, CRISTINA MARÍA ****5591 13,35 - 13,35
CASTILLO GIMÉNEZ, CRISTINA ****4515 12,40 - 12,40
ROMERO VALCÁRCEL, CLAUDIA ****2146 11,50 - 11,50
MARTÍNEZ MORENILLA, MARÍA ****5559 10,14 - 10,14
MARTÍNEZ ROCHE, LUCÍA ****2112 10,00 - 10,00
PARRA GÓMEZ, LORENA ****5898 9,82 - 9,82
LÓPEZ MONTIEL, ANA CRISTINA ****9472 8,98 - 8,98
GARCÍA ZARCA, GEMA MARÍA ****9706 8,80 - 8,80
FERNÁNDEZ PARADA, BRIZZA ****6802 8,00 - 8,00
MARTÍNEZ LUCAS, EVA ****3308 7,00 - 7,00
GOMARIZ LORENTE, MARTA ****0551 6,00 - 6,00
MELERO ALCARAZ, ANDREA ****1517 6,00 - 6,00
VALIENTE MARTÍNEZ, LUCÍA ****5882 6,00 - 6,00
SUAREZ ESCOLAR, ROSA MARÍA ****4149 5,50 - 5,50
SALVA DEL CORRAL, ANA ****1319 5,00 - 5,00
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BOLSA DE EMPLEO 

Una vez acordado el candidato seleccionado, el Comité de Selección, acuerda 

por unanimidad formular la siguiente lista de espera, ordenada descendentemente por la 

calificación obtenida: 

APELLIDOS Y NOMBRE IDENTIFICADOR TOTAL

ALMANSA RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES ****3325 51,90
ORTIGOSA CEREZO, JUAN ALBERTO ****7511 51,22
GONZÁLEZ GÓMEZ, ALICIA ****0453 36,50
IVORRA SCHULER, RUTH ****4000 20,02
ALEMÁN SÁNCHEZ, GEMA ****1062 15,50
MARÍN MARTÍNEZ, MARÍA ****0221 15,00
ARRIETE COLLET, JENNIFER ****8438 14,56
JUANEDA RODA, CRISTINA MARÍA ****5591 13,35
CASTILLO GIMÉNEZ, CRISTINA ****4515 12,40
ROMERO VALCÁRCEL, CLAUDIA ****2146 11,50
MARTÍNEZ MORENILLA, MARÍA ****5559 10,14
MARTÍNEZ ROCHE, LUCÍA ****2112 10,00
PARRA GÓMEZ, LORENA ****5898 9,82
LÓPEZ MONTIEL, ANA CRISTINA ****9472 8,98
GARCÍA ZARCA, GEMA MARÍA ****9706 8,80
FERNÁNDEZ PARADA, BRIZZA ****6802 8,00
MARTÍNEZ LUCAS, EVA ****3308 7,00
GOMARIZ LORENTE, MARTA ****0551 6,00
MELERO ALCARAZ, ANDREA ****1517 6,00
VALIENTE MARTÍNEZ, LUCÍA ****5882 6,00
SUAREZ ESCOLAR, ROSA MARÍA ****4149 5,50
SALVA DEL CORRAL, ANA ****1319 5,00  

NOTIFICACIÓN 

Conforme a lo dispuesto en artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la presente 

publicación surte los efectos de la notificación individualizada a cada uno de los 

aspirantes admitidos al proceso selectivo. 

EL SECRETARIO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN 
Antonio Ferrer Martínez 

Firmado con certificado electrónico reconocido. La información sobre el firmante, 
la fecha de firma y el código de verificación del documento se encuentra disponible 

en los márgenes izquierdo e inferior 
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